
 

 

1 

 

08/2 Број: 404-1-10/17-56 
4.9.2017. године 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОДНЕТОМ ЗАХТЕВУ ЗА ЗАШТИТУ ПРАВА 
У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 
ПЕЈСМЕЈКЕРИ, ЕЛЕКТРОДЕ И ИМПЛАНТАБИЛНИ ДЕФИБРИЛАТОРИ СА ПРАТЕЋИМ 
СПЕЦИФИЧНИМ ПОТРОШНИМ МАТЕРИЈАЛОМ, КОЈИ ЈЕ НЕОПХОДАН ЗА ЊЕГОВУ 

ИМПЛАНТАЦИЈУ 
ЗА ПАРТИЈУ 13 

 
Број ЈН: 404-1-110/17-9 

 
 
1. Називи наручилаца: Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално 
осигурање војних осигураника 

2. Адресе наручилаца: Јована Мариновића 2, Београд и Крунска 13, Београд 

3. Интернет страница наручиоца Републички фонд за здравствено осигурање: 
www.javnenabavke.rfzo.rs 

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално осигурање војних осигураника 
донели су дана 3.4.2017. године одлуку о спровођењу поступка јавне набавке од стране више 
наручилаца.  
У складу са горе наведеном одлуком, Републички фонд за здравствено осигурање, као 
наручилац, ће спровести поступак јавне набавке, док ће оквирне споразуме закључити 
наручиоци Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално осигурање војних 
осигураника. 
Уговоре о јавној набавци закључиваће здравствене установе из Плана мреже здравствених 
установа и Фонд за социјално осигурање војних осигураника. 

 

5. Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак 

6. Врста предмета: Добра 

7. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

Јавна набавка пејсмејкера, електрода и имплантабилних дефибрилатора са пратећим 
специфичним потрошним материјалом, који је неопходан за његову имплантацију обликована је  
у 28 (двадесетосам) партија, и то: 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rfzo.rs


 

 

2 

 

Партија Назив партије 
Укупне 

количине 
РФЗО 

Укупне 
количине 

Фонд за СОВО 

Укупне 
количине 
за јавну 
набавку 

Процењена 
вредност РФЗО 

Процењена 
вредност 
Фонд за 
СОВО 

Укупна 
процењена 
вредност 

1 

Jednokomorski pejsmejker sa frekvetnom adaptacijom (VVIR)  + 1 Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, prava ili "J"-krivina 

Jednokomorski pejsmejker sa frekvetnom adaptacijom (VVIR)  2.515 230 2.745 117.513.375,00 10.746.750,00 128.260.125,00 

Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije prava ili 
"J"-krivina 

2.443 185 2.628 38.965.850,00 2.950.750,00 41.916.600,00 

Укупно за партију 1 156.479.225,00 13.697.500,00 170.176.725,00 

2 

Dvokomorski pejsmejker sa frekventnom adaptacijom (DDDR) + 2  Elektrode bipolarne, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, prava ili "J"-krivina 

Dvokomorski pejsmejker sa frekventnom adaptacijom (DDDR)  2.110 150 2.260 133.985.000,00 9.525.000,00 143.510.000,00 

Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije prava ili 
"J"-krivina 

3.492 240 3.732 56.221.200,00 3.864.000,00 60.085.200,00 

Укупно за партију 2 190.206.200,00 13.389.000,00 203.595.200,00 

3 

Jednokomorski pejsmejkeri sa komorskom stimulacijom i pretkomorskom senzing funkcijom (»Single pass« - VDDR) sa frekventnom adaptacijom  + 1 odgovarajuća 
elektroda (»single pass«) 

Jednokomorski pejsmejkeri sa komorskom stimulacijom i pretkomorskom 
senzing funkcijom (»Single pass« - VDDR) sa frekventnom adaptacijom 

160 0 160 11.680.000,00 0,00 11.680.000,00 

Elektroda »single pass« 155 0 155 5.731.900,00 0,00 5.731.900,00 

Укупно за партију 3 17.411.900,00 0,00 17.411.900,00 

4 

Resinhronizacioni pejsmejker (CRT-p) + 2  Elektrode bipolarne, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, prava ili "J"-krivina  + 1 Elektroda za koronarni sinus 
unipolarna, bipolarna ili kvadripolarna (različitih oblika vrha) 

Resinhronizacioni pejsmejker (CRT-p) 511 44 555 70.262.500,00 6.050.000,00 76.312.500,00 

Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije prava ili 
"J"-krivina 

672 78 750 10.819.200,00 1.255.800,00 12.075.000,00 

Elektroda za koronarni sinus unipolarna, bipolarna ili kvadripolarna 
(različitih oblika vrha) 

389 44 433 13.887.300,00 1.570.800,00 15.458.100,00 

Укупно за партију 4 94.969.000,00 8.876.600,00 103.845.600,00 

5 

Resinhronizacioni pejsmejker sa defibrilacionom funkcijom (CRT-D) + 1 Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, prava ili "J"- krivina + 1 
Elektroda za koronarni sinus unipolarna, bipolarna ili kvadripolarna (različitih oblika vrha) + 1 HV elektroda aktivne ili pasivne fiksacije ''single-coil'' ili ''dual-coil'', 
konekcije DF-4 i DF-1  

Resinhronizacioni pejsmejker sa defibrilacionom funkcijom (CRT-D) 110 15 125 60.533.000,00 8.254.500,00 68.787.500,00 



 

 

3 

 

Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije prava ili 
"J"-krivina 

106 16 122 1.706.600,00 257.600,00 1.964.200,00 

Elektroda za koronarni sinus unipolarna, bipolarna ili kvadripolarna 
(različitih oblika vrha) 

95 15 110 3.391.500,00 535.500,00 3.927.000,00 

HV elektroda aktivne ili pasivne fiksacije ''single-coil'' ili ''dual-coil'', 
konekcije DF-4 i DF-1 

120 14 134 11.460.000,00 1.337.000,00 12.797.000,00 

Укупно за партију 5 77.091.100,00 10.384.600,00 87.475.700,00 

6 

Jednokomorski implantabilni kardioverter defibrilator (ICD-VR) + 1 HV elektroda aktivne ili pasivne fiksacije ''single coil'' ili ''dual coil'', konekcije DF-4 i DF-1 

Jednokomorski implantabilni kardioverter defibrilator (ICD-VR) 758 59 817 321.467.800,00 25.021.900,00 346.489.700,00 

HV elektroda aktivne ili pasivne fiksacije ''single-coil'' ili ''dual-coil'', 
konekcije DF-4 i DF-1 

586 59 645 58.951.600,00 5.935.400,00 64.887.000,00 

Укупно за партију 6 380.419.400,00 30.957.300,00 411.376.700,00 

7 

Jednokomorski implantabilni kardioverter defibrilator (ICD-VR) za osobe astenične konstitucije + 1 HV elektroda aktivne ili pasivne fiksacije ''single-coil'' ili ''dual-coil'', 
konekcije DF-4 i DF-1 

Jednokomorski implantabilni kardioverter defibrilator (ICD-VR) za osobe 
astenične konstitucije 

62 0 62 37.014.000,00 0,00 37.014.000,00 

HV elektroda aktivne ili pasivne fiksacije ''single-coil'' ili ''dual-coil'', 
konekcije DF-4 i DF-1 

61 0 61 6.777.100,00 0,00 6.777.100,00 

Укупно за партију 7 43.791.100,00 0,00 43.791.100,00 

8 

Dvokomorski implantabilni kardioverter defibrilator (ICD-DR) + 1  Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, prava ili "J"-krivina + 1 HV elektroda 
aktivne ili pasivne fiksacije ''single coil'' ili ''dual coil'', konekcije DF-4 i DF-1 

Dvokomorski implantabilni kardioverter defibrilator (ICD-DR) 245 13 258 116.749.850,00 6.194.890,00 122.944.740,00 

Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije prava ili 
"J"-krivina 

240 13 253 3.997.500,00 216.531,25 4.214.031,25 

HV elektroda aktivne ili pasivne fiksacije ''single-coil'' ili ''dual-coil'', 
konekcije DF-4 i DF-1 

235 14 249 26.108.500,00 1.555.400,00 27.663.900,00 

Укупно за партију 8 146.855.850,00 7.966.821,25 154.822.671,25 

9 Dijagnostički implantabilni »loop rekorder« 100 24 124 19.770.000,00 4.744.800,00 24.514.800,00 

10 Elektroda za koronarni sinus bipolarna 103 0 103 5.098.500,00 0,00 5.098.500,00 

11 Elektroda za koronarni sinus kvadripolarna 45 0 45 2.227.500,00 0,00 2.227.500,00 

12 Epikardijalna elektroda (unipolarna ili bipolarna) 36 0 36 1.850.400,00 0,00 1.850.400,00 

13 Uvodnik (set) za standardne pejsmejker elektrode i/ili HV elektrode 4.500 660 5.160 17.887.500,00 2.623.500,00 20.511.000,00 



 

 

4 

 

14 

Uvodnik za koronarni sinus sa »preformiranim vrhom« uz žicu-vodič za ovaj uvodnik 

Uvodnik za koronarni sinus sa »preformiranim vrhom« 815 94 909 17.477.675,00 2.015.830,00 19.493.505,00 

Žica-vodič 815 94 909 696.825,00 80.370,00 777.195,00 

Укупно за партију 14 18.174.500,00 2.096.200,00 20.270.700,00 

15 Kateter EPS za koronarni sinus sa deflektabilnim vrhom 61 15 76 4.803.750,00 1.181.250,00 5.985.000,00 

16 Subselektorni kateter za koronarni sinus 69 22 91 2.415.000,00 770.000,00 3.185.000,00 

17 Balon kateter za venogram koronarnog sinusa 466 86 552 3.378.500,00 623.500,00 4.002.000,00 

18 Žica, vodič, za elektrodu »Over the wire« za koronarni sinus 938 100 1.038 5.107.410,00 544.500,00 5.651.910,00 

19 

Jednokomorski pejsmejker sa frekventnom adaptacijom (VVIR) sa zaštitom od magnetne rezonance + 1 Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, 
prava ili "J"-krivina sa zaštitom od magnetne  rezonance 

Jednokomorski pejsmejker sa frekventnom adaptacijom (VVIR) sa 
zaštitom od magnetne rezonance 

15 0 15 3.975.000,00 0,00 3.975.000,00 

Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije prava ili 
"J"-krivina sa zaštitom od magnetne  rezonance 

15 0 15 239.250,00 0,00 239.250,00 

Укупно за партију 19 4.214.250,00 0,00 4.214.250,00 

20 

Dvokomorski pejsmejker sa frekventnom adaptacijom (DDDR) sa zaštitom od magnetne rezonance + 2  Elektrode bipolarne, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, 
prava ili "J"-krivina sa zaštitom od magnetne  rezonance 

Dvokomorski pejsmejker sa frekventnom adaptacijom (DDDR) sa 
zaštitom od magnetne rezonance 

25 0 25 7.125.000,00 0,00 7.125.000,00 

Еlektrodа bipolarnа, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, prava ili 
"J"-krivina sa zaštitom od magnetne  rezonance 

31 0 31 494.450,00 0,00 494.450,00 

Укупно за партију 20 7.619.450,00 0,00 7.619.450,00 

21 

Jednokomorski implantabilni kardioverter defibrilator (ICD-VR) sa zaštitom od magnetne  rezonance + 1 HV elektroda aktivne ili pasivne fiksacije ''single coil'' ili ''dual 
coil'' sa zaštitom od magnetne  rezonance, konekcije DF-4 i DF-1 

Jednokomorski implantabilni kardioverter defibrilator (ICD-VR) sa 
zaštitom od magnetne  rezonance 

18 0 18 8.796.960,00 0,00 8.796.960,00 

HV elektroda aktivne ili pasivne fiksacije ''single coil'' ili ''dual coil'' sa 
zaštitom od magnetne  rezonance, konekcije DF-4 i DF-1 

18 0 18 1.999.800,00 0,00 1.999.800,00 

Укупно за партију 21 10.796.760,00 0,00 10.796.760,00 

22 
Implantabilni kardioverter defibrilator (ICD-DR) sa zaštitom od magnetne rezonance + 1  Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije, prava ili "J"-
krivina sa zaštitom od magnetne  rezonance + 1 HV elektroda aktivne ili pasivne fiksacije ''single coil'' ili ''dual coil'' sa zaštitom od magnetne rezonance, konekcije DF-
4 i DF-1 



 

 

5 

 

Implantabilni kardioverter defibrilator (ICD-DR) sa zaštitom od magnetne 
rezonance 

12 0 12 6.290.160,00 0,00 6.290.160,00 

Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije prava ili 
"J"-krivina sa zaštitom od magnetne  rezonance 

16 0 16 266.640,00 0,00 266.640,00 

HV elektroda aktivne ili pasivne fiksacije ''single coil'' ili ''dual coil'' sa 
zaštitom od magnetne  rezonance, konekcije DF-4 i DF-1 

12 0 12 1.333.200,00 0,00 1.333.200,00 

Укупно за партију 22 7.890.000,00 0,00 7.890.000,00 

23 

Dvokomorski pejsmejker sa frekventnom adaptacijom (DDDR) sa posebnom terapijom za vazovagalne sinkope + 2  Elektrode bipolarne, konekcije IS-1 pasivne ili 
aktivne fiksacije, prava ili "J"-krivina 

Dvokomorski pejsmejker sa frekventnom adaptacijom (DDDR) sa 
posebnom terapijom za vazovagalne sinkope 

18 0 18 5.056.200,00 0,00 5.056.200,00 

Elektroda bipolarna, konekcije IS-1 pasivne ili aktivne fiksacije prava ili 
"J"-krivina 

34 0 34 547.400,00 0,00 547.400,00 

Укупно за партију 23 5.603.600,00 0,00 5.603.600,00 

24 

Mehanički aktivni rotacioni sistem/set za uklanjanje pejsmejker elektrode 

Rotacioni mehanički dilatator uvodnik – deliberator elektrode 23 3 26 10.902.000,00 1.422.000,00 12.324.000,00 

Dilаtacioni uvodnik – deliberator elektrode 69 9 78 2.070.000,00 270.000,00 2.340.000,00 

Intraluminalna žica/uređaj za fiksiranje elektrode prilikom ekstrakcije 69 9 78 3.450.000,00 450.000,00 3.900.000,00 

Укупно за партију 24 16.422.000,00 2.142.000,00 18.564.000,00 

25 
Jednokomorski pejsmejker sa frekventnom adaptacijom (VVIR) za 
decu telesne mase ispod 10kg 

17 0 17 3.226.600,00 0,00 3.226.600,00 

26 
Dvokomorski pejsmejker sa frekventnom adaptacijom (DDDR) za 
decu telesne mase ispod 30 kg 

17 0 17 3.910.000,00 0,00 3.910.000,00 

27 
Elektroda konekcije IS-1 pasivne fiksacije, unipolarna, promera od 
1,2 mm (za decu) 

17 0 17 357.000,00 0,00 357.000,00 

28 
Elektroda konekcije IS-1 aktivne fiksacije, bipolarna sa 
poliuretanskim omotačem (za decu) 

20 0 20 342.000,00 0,00 342.000,00 

УКУПНО 1.248.318.495,00 99.997.571,25 1.348.316.066,25 

 

 



 

 

6 

 

Назив и шифра из ОРН-а је 33600000– фармацеутски производи, за све партије 

Редни број ЈН: 404-1-110/17-9 
 
8. Фаза поступка јавне набавке у којој је поднет захтев за заштиту права:  

 после одлуке о закључењу оквирног споразума и обустави поступка 

 

9. Остале информације: 

 Наручилац зауставља даље активности у делу који се односи на партију 13 - Uvodnik (set) 
za standardne pejsmejker elektrode i/ili HV elektrode, сходно члану 150. став 11. Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник“ бр 124/12, 14/15 и 68/15), док за остале партије наставља 
активности у предметном поступку јавне набавке. 

 

 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 

 

 

57017.77/36 
 


